
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-06-000060-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 31448762-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Титаренко Євгеній Ігорович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги ЗАТ «Черкаський
агротепличний комбінат» (код ЄДРПОУ 31448762) у Публічного акціонерного товариства
"Українська інноваційна компанія" (вул. Сметаніна, буд. 3-А, м.Сєвєродонецьк, Луганська область,
93404, код ЄДРПОУ 05839888) коштів в сумі 15 471,84 грн (п'ятнадцять тисяч чотириста сімдесят
одна гривня вісімдесят чотири копійки) Заборгованість являє собою залишок коштів ЗАТ
«Черкаський агротепличний комбінат» у розмірі 15 471,84 грн які перебували на рахунку
№26000113100075 відкритому в ПАТ «УКРІНБАНК», набувачем всіх прав та обов’язків якого є ПАТ
"Українська інноваційна компанія". Право вимоги підтверджується Корінцем Повідомлення про
відкриття/закриття рахунка Платника податків у фінансовій установі та випискою по рахунку
№26000113100075. Ухвалою Господарського суду Луганської області від 15.05.2020 року по справі №
913/266/20 відкрите провадження у справі про банкрутство ПАТ «УКРАЇНСЬКА ІННОВАЦІЙНА
КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ 05839888) Ухвалою господарського суду Луганської області від
27.10.2020 у справі №913/266/20 прийнято заяву ЗАТ «Черкаський агротепличний комбінат» про
визнання кредитором на суму 15 471,84 грн.. Розгляд заяви відбудеться після проведення
попереднього засідання господарського суду. Про день та час розгляду заяви, сторін буде
повідомлено додатково. Повідомленням від 18.11.2020 року №02-01/171, розпорядник майна ПАТ
"Український інноваційний банк" повідомив про повне визнання кредиторських вимог ЗАТ
«Черкаський агротепличний комбінат» на суму 15 471,84 грн. Також повідомлено про визнання
вказаних вимог і боржником

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 13 924.66 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 392.47 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.05.2021 20:01:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Титаренко Євгеній Ігорович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


